PORTARIA Nº 81/2014

Divulga Resultado do Processo Seletivo
Externo, Edital n° 07/2014.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DO SERVIÇO
NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL NO ESTADO DO PIAUÍ, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares.

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 7º, da Portaria 25-2009 acerca da

divulgação dos resultados de processos seletivos externos realizados pelo SENAC/AR/PI.

RESOLVE:

Art. 1º - DIVULGAR e HOMOLOGAR o Resultado do Processo Seletivo,

Edital nº 07/2014, para os cargos listados no anexo desta Portaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Teresina – PI, 10 de dezembro de 2014.

FRANCISCO VALDECI DE SOUSA CAVALCANTE
Presidente do CR/SENAC/PI

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial Departamento - Regional Piauí

Av. Campos Sales, nº 1111, Centro •  Teresina/PI •  CEP 64000-300
Tel.: 86 3228-9500  Fax.: 86  3228-9542  www.pi.senac.br

UNIDADE TERESINA

Ordem Código Cargo Nome

01 10872
A-01-07.2014 : Instrutor Horista - Gestão e Comércio (Administração  Psicologia  Marketing
Recursos Humanos  Secretariado  Direito ÍTALO PARAGUASSÚ DE SÁ E FERREIRA

02 9971
A-01-07.2014 : Instrutor Horista - Gestão e Comércio (Administração  Psicologia  Marketing
Recursos Humanos  Secretariado  Direito JARBAS FERNANDES DE OLIVEIRA

03 10327
A-01-07.2014 : Instrutor Horista - Gestão e Comércio (Administração  Psicologia  Marketing
Recursos Humanos  Secretariado  Direito EMANNUEL NOGUEIRA LIMA

04 11324
A-01-07.2014 : Instrutor Horista - Gestão e Comércio (Administração  Psicologia  Marketing
Recursos Humanos  Secretariado  Direito DINA ESTER MATIAS COÊLHO

05 9818
A-01-07.2014 : Instrutor Horista - Gestão e Comércio (Administração  Psicologia  Marketing
Recursos Humanos  Secretariado  Direito LUIS ALVES DE PINHO

06 12104
A-01-07.2014 : Instrutor Horista - Gestão e Comércio (Administração  Psicologia  Marketing
Recursos Humanos  Secretariado  Direito SAMUEL BEZERRA DE MENEZES DA SILVA

07 10972
A-01-07.2014 : Instrutor Horista - Gestão e Comércio (Administração  Psicologia  Marketing
Recursos Humanos  Secretariado  Direito FRANCISCO DAS CHAGAS ARAÚJO COELHO

08 11006
A-01-07.2014 : Instrutor Horista - Gestão e Comércio (Administração  Psicologia  Marketing
Recursos Humanos  Secretariado  Direito DJANIA RAMOS XAVIER.

09 9296
A-01-07.2014 : Instrutor Horista - Gestão e Comércio (Administração  Psicologia  Marketing
Recursos Humanos  Secretariado  Direito JOELMA ARAUJO TEIXEIRA

10 9328
A-01-07.2014 : Instrutor Horista - Gestão e Comércio (Administração  Psicologia  Marketing
Recursos Humanos  Secretariado  Direito EURIPEDES GONÇALVES DE CARVALHO NETO

11 10268
A-01-07.2014 : Instrutor Horista - Gestão e Comércio (Administração  Psicologia  Marketing
Recursos Humanos  Secretariado  Direito WASHINGTON DA COSTA SANTOS

12 10333
A-01-07.2014 : Instrutor Horista - Gestão e Comércio (Administração  Psicologia  Marketing
Recursos Humanos  Secretariado  Direito HADSON REIS LEITAO DE ARAUJO

13 10585
A-01-07.2014 : Instrutor Horista - Gestão e Comércio (Administração  Psicologia  Marketing
Recursos Humanos  Secretariado  Direito AGENOR FILHO DA ROCHA NOGUEIRA

14 10881
A-01-07.2014 : Instrutor Horista - Gestão e Comércio (Administração  Psicologia  Marketing
Recursos Humanos  Secretariado  Direito SAMARA MARTINS MARQUES VERAS

15 10696
A-01-07.2014 : Instrutor Horista - Gestão e Comércio (Administração  Psicologia  Marketing
Recursos Humanos  Secretariado  Direito URZIANA DAMASCENO VIANA DE MORAES

UNIDADE TERESINA
Ordem Código Cargo Nome

01 10196 A-02-07.2014 : Instrutor Horista - Gestão e Comércio (Ciências Contábeis) ANA MARCIA SANTOS

02 10179 A-02-07.2014 : Instrutor Horista - Gestão e Comércio (Ciências Contábeis) ANDRÉ FLOR DE LIMA

03 12196 A-02-07.2014 : Instrutor Horista - Gestão e Comércio (Ciências Contábeis) JONAS ALVES DA SILVA

UNIDADE TERESINA
Ordem Código Cargo Nome

01 11099 A-03-07.2014 : Instrutor Horista - Informática (Básica) ALEX ÁLLEN MOTA E SILVA

02 9501 A-03-07.2014 : Instrutor Horista - Informática (Básica) VALDIANO SILVA SOUSA

03 11399 A-03-07.2014 : Instrutor Horista - Informática (Básica) ERIC VILANOVA DA CRUZ

UNIDADE TERESINA
Ordem Código Cargo Nome

01 11026 A-05-07.2014 : Instrutor Horista - Informática (Eletrônica) JOSIMAR HENDRIO FERRAZ BORGES

UNIDADE TERESINA
Ordem Código Cargo Nome

01 9701 A-06-07.2014 : Instrutor Horista - Informática (Programação Web) SÉRGIO SOARES DOS REIS

02 11005 A-06-07.2014 : Instrutor Horista - Informática (Programação Web) THIAGO PINTO DIAS

03 9583 A-06-07.2014 : Instrutor Horista - Informática (Programação Web) FRANCISCO ALAN DE OLIVEIRA SANTOS

PROCESSO SELETIVO EXTERNO
EDITAL Nº 07/2014

RESULTADO FINAL HOMOLOGADO PELA PORTARIA N° 81/2014

UNIDADE TERESINA
Ordem Código Cargo Nome

01 11927
A-08-07.2014 : Instrutor Horista - Informática (Montagem e Manutenção de Computadores,
Impressoras, Notebooks, Netbooks e Tablets) ALEX LEAL ARAUJO

02 12031
A-08-07.2014 : Instrutor Horista - Informática (Montagem e Manutenção de Computadores,
Impressoras, Notebooks, Netbooks e Tablets) PEDRO LAVOISIER LUSTOSA DA SILVA

UNIDADE TERESINA
Ordem Código Cargo Nome

01 11393 A-09-07.2014 : Instrutor Horista - Informática (Redes de Computadores) (CR) DENILSON TEIXEIRA ALMEIDA

02 10176 A-09-07.2014 : Instrutor Horista - Informática (Redes de Computadores) (CR) JOAO DE DEUS BEZERRA

UNIDADE TERESINA
Ordem Código Cargo Nome

01 11438 A-10-07.2014 : Instrutor Horista - Língua Inglesa (Público Adulto) ARTHUR GOMES LEITE

02 9876 A-10-07.2014 : Instrutor Horista - Língua Inglesa (Público Adulto) LARA FERREIRA DA SILVA

03 11716 A-10-07.2014 : Instrutor Horista - Língua Inglesa (Público Adulto) VANDERCLEYSON SOARES BARBOSA

04 10650 A-10-07.2014 : Instrutor Horista - Língua Inglesa (Público Adulto) ANGELA RENATA PADILHA

05 11640 A-10-07.2014 : Instrutor Horista - Língua Inglesa (Público Adulto) RENATO MENDES FEITOSA FILHO

06 9910 A-10-07.2014 : Instrutor Horista - Língua Inglesa (Público Adulto) MARIA DA ANUNCIAÇÃO ALMEIDA

UNIDADE TERESINA
Ordem Código Cargo Nome

01 11635 A-12-07.2014 : Instrutor Horista - Língua de Sinais - Libras - Tradução e Interpretação ROBERT BENICIO DA SILVA ARAUJO

UNIDADE TERESINA
Ordem Código Cargo Nome

01 11483 A-14-07.2014 : Instrutor Horista - Moda (Costureiro) FRANCILUCIA DE SOUSA ROCHA

02 9415 A-14-07.2014 : Instrutor Horista - Moda (Costureiro) ISABELA FERNANDA PONTES VILANOVA

UNIDADE TERESINA
Ordem Código Cargo Nome

01 11315 A-15-07.2014 : Instrutor Horista - Moda (Design de Moda) DANUZÍ MARIA DA COSTA CRUZ

02 10024 A-15-07.2014 : Instrutor Horista - Moda (Design de Moda) LIAMARA LOPES DOS SANTOS

UNIDADE TERESINA
Ordem Código Cargo Nome

01 10971 A-16-07.2014 : Instrutor Horista - Gastronomia (Confeiteiro/Salgadeiro) MARIA ELIZAUDIA HOLANDA DE MENEZES

UNIDADE TERESINA
Ordem Código Cargo Nome

01 11168 A-17-07.2014 : Instrutor Horista - Segurança do Trabalho LUIS CARLOS  RESENDE BARBOSA

UNIDADE TERESINA
Ordem Código Cargo Nome

01 9399 A-18-07.2014 : Instrutor Horista - Língua Espanhola ÓSCAR QUIROGA DE PRADO

02 11627 A-18-07.2014 : Instrutor Horista - Língua Espanhola BRUNO ANDERSON PIEROTE FARIAS

03 12147 A-18-07.2014 : Instrutor Horista - Língua Espanhola VIVIANE SILVA COSTA

04 10479 A-18-07.2014 : Instrutor Horista - Língua Espanhola IRIS MARIA DA CONCEIÇÃO

UNIDADE TERESINA
Ordem Código Cargo Nome

01 11378 A-19-07.2014 : Instrutor Horista - Saúde (Radiologia) JOSÉ WEDESOR SOUZA DE OLIVEIRA

UNIDADE TERESINA
Ordem Código Cargo Nome

01 10715 A-20-07.2014 : Instrutor Horista - Saúde (Enfermagem) (CR) MARIANA YARA COELHO LOPES

UNIDADE PARNAÍBA/LUIZ CORREIA
Ordem Código Cargo Nome

01 10037 B-02-07.2014 : Instrutor Horista - Informática (Programação Web) EVANDRO JOSÉ DOS SANTOS DINIZ

UNIDADE PARNAÍBA/LUIZ CORREIA
Ordem Código Cargo Nome

01 10272 B-03-07.2014 : Instrutor Horista - Língua Inglesa WILLY RODRIGUES E SILVA

02 10014 B-03-07.2014 : Instrutor Horista - Língua Inglesa DANIELE DE MIRANDA SILVA

03 9588 B-03-07.2014 : Instrutor Horista - Língua Inglesa AKYCIEL DOS SANTOS FARIAS

UNIDADE PARNAÍBA/LUIZ CORREIA
Ordem Código Cargo Nome

01 10417 B-05-07.2014 : Instrutor Horista - Saúde (Enfermagem) KATIANE MARIA DE ARAUJO SOUSA

UNIDADE PARNAÍBA/LUIZ CORREIA
Ordem Código Cargo Nome

01 11046 B-06-07.2014 : Instrutor Horista - Gastronomia (Cozinheiro/Confeiteiro) JOANA DARC RODRIGUES DE SOUSA

UNIDADE CAMPO MAIOR
Ordem Código Cargo Nome

01 10848 C-02-07.2014 : Instrutor Horista - Informática (Básica) JOSENILTON DE ARAGÃO LIMA

UNIDADE CAMPO MAIOR
Ordem Código Cargo Nome

01 11222 C-07-07.2014 : Instrutor Horista - Gastronomia (Cozinheiro) PATRÍCIA ARAÚJO DA SILVA

UNIDADE PICOS
Ordem Código Cargo Nome

01 10309
D-01-07.2014 : Instrutor Horista - Gestão e Comércio (Administração  Psicologia  Marketing
Recursos Humanos  Direito) LUANA PEREIRA DOS SANTOS

02 10472
D-01-07.2014 : Instrutor Horista - Gestão e Comércio (Administração  Psicologia  Marketing
Recursos Humanos  Direito) LUANNY EMMANUELLY OLIVEIRA PACHECO LOPES

03 9988
D-01-07.2014 : Instrutor Horista - Gestão e Comércio (Administração  Psicologia  Marketing
Recursos Humanos  Direito) ALACIR CAMARA FERREIRA

04 11450
D-01-07.2014 : Instrutor Horista - Gestão e Comércio (Administração  Psicologia  Marketing
Recursos Humanos  Direito) EMILENA DE CARVALHO LUZ

UNIDADE PICOS
Ordem Código Cargo Nome

01 10732 D-03-07.2014 : Instrutor Horista - Informática (Programação Web) FRANCISCO ARMANDO AVELINO DE OLIVEIRA

UNIDADE PICOS
Ordem Código Cargo Nome

01 10521 D-06-07.2014 : Instrutor Horista - Gastronomia (Cozinheiro) MARIA DOS REMEDIOS SANTOS COSTA

UNIDADE PICOS
Ordem Código Cargo Nome

01 10685 D-07-07.2014 : Instrutor Horista - Segurança do Trabalho MICHELY SILVA SOUSA

UNIDADE VALENÇA DO PIAUÍ
Ordem Código Cargo Nome

01 11201
E-01-07.2014 : Instrutor Horista - Gestão e Comércio (Administração  Marketing  Psicologia
Recursos Humanos) MARLEY DE CARVALHO LIMA SOARES

02 10840
E-01-07.2014 : Instrutor Horista - Gestão e Comércio (Administração  Marketing  Psicologia
Recursos Humanos) FRANCISCA MAURICELIA FERREIRA DE SOUSA

UNIDADE VALENÇA DO PIAUÍ
Ordem Código Cargo Nome

01 10276 E-04-07.2014 : Instrutor Horista - Informática (Básica) JANDIEL SOARES BARBOSA

02 10765 E-04-07.2014 : Instrutor Horista - Informática (Básica) EDIGAR GONÇALVES DE FARIAS JUNIOR

UNIDADE FLORIANO
Ordem Código Cargo Nome

01 11514
F-01-07.2014 : Instrutor Horista - Gestão e Comércio (Administração  Marketing  Psicologia
Recursos Humanos) FRANCISCO DE ASSIS LIMA CRONEMBERGER

02 11274
F-01-07.2014 : Instrutor Horista - Gestão e Comércio (Administração  Marketing  Psicologia
Recursos Humanos) JARDANIA DA SILVA LIMA VELOSO

UNIDADE FLORIANO
Ordem Código Cargo Nome

01 11823 F-02-07.2014 : Instrutor Horista - Informática (Básica) ARTHUR GONÇALVES LIMA

02 12017 F-02-07.2014 : Instrutor Horista - Informática (Básica) PAULO VINICIUS BEZERRA E SILVA

03 10508 F-02-07.2014 : Instrutor Horista - Informática (Básica) JOSÉ ANTONIO BISPO DE OLIVEIRA

04 11055 F-02-07.2014 : Instrutor Horista - Informática (Básica) ZILMAR REIS DE OLIVEIRA

UNIDADE FLORIANO
Ordem Código Cargo Nome

01 11312 F-04-07.2014 : Instrutor Horista - Gastronomia (Cozinheiro) DIÊGO NEY DO NASCIMENTO GUEDES

UNIDADE SÃO RAIMUNDO NONATO
Ordem Código Cargo Nome

01 9605 G-01-07.2014 : Instrutor Horista - Informática (Básica) (CR) WERICK AMERICA DOS SANTOS

FRANCISCO VALDECI DE SOUSA CAVALCANTE
Presidente do CR/SENAC/PI

	A-01